АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2018 г. № 909

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ

ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙ ПОСЕЛЕНИЙ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ "О

погребении и похоронном деле", от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законами Ставропольского края от 08 июня 2015 г. № 62-кз "О некоторых
вопросах погребения и похоронного дела в Ставропольском крае", от 14 апреля
2017 г. № 35-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в
состав Изобильненского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Изобильненского района
Ставропольского края», решением Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 29 июня 2018 года № 145 «Об утверждении Положения
об организации погребения и похоронного дела в Изобильненском городском
округе Ставропольского края», Уставом Изобильненского городского округа
Ставропольского края», администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администраций

поселений Изобильненского района Ставропольского края:
1.1. Постановление администрации станицы Баклановской Изобильненского

района Ставропольского края от 21 ноября 2011 г. № 98 «Об установлении
требований к качеству услуг по погребению, оказываемых на территории станицы
Баклановской Изобильненского района Ставропольского края».

1.2. Постановления администрации села Птичьего администрации
Изобильненского района Ставропольского края:

от 18 января 2016 г. № 3 «О требованиях к качеству услуг по погребению,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на
территории села Птичьего администрации Изобильненского района
Ставропольского края»;

от 01 марта 2017 г. № 12 «Об утверждении стоимости услуг по погребению,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории села Птичьего администрации Изобильненского района
Ставропольского края».

1.3. Постановления администрации Староизобильненского сельсовета
Изобильненского района Ставропольского края:

от 09 января 2017 г. № 2 «О требованиях к качеству услуг по погребению,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на
территории Староизобильненского сельсовета Изобильненского района
Ставропольского края»;

http://www.izobadmin.ru/selfgovern/rehenia/2011/rehenia/2011/371.pdf

от 15 февраля 2017 г. № 11 «Об утверждении стоимости услуг по
погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на территории Староизобильненского сельсовета Изобильненского
района Ставропольского края».

1.4. Постановления администрации Новоизобильненского сельсовета
Изобильненского района Ставропольского края:

от 14 марта 2017 г. № 21 «О требованиях к качеству услуг по погребению,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории Новоизобильненского сельсовета Изобильненского района
Ставропольского края;

от 17 апреля 2017 г. № 48 «Об утверждении стоимости услуг по погребению,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории Новоизобильненского сельсовета Изобильненского района
Ставропольского края».

1.5. Постановления администрации села Тищенского Изобильненского
района Ставропольского края:

от 15 марта 2017 г. № 28 «О требованиях к качеству услуг по погребению,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на
территории села Тищенского Изобильненского района Ставропольского края»;

от 14 апреля 2017 г. № 34 «Об утверждении предельных тарифов на
ритуально-похоронные услуги, предоставляемые согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории села Тищенского Изобильненского
района Ставропольского края».

1.6. Постановления администрации Рождественского сельсовета
Изобильненского района Ставропольского края:

от 01 февраля 2017 г. № 11 «О требованиях к качеству услуг по погребению,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на
территории Рождественского сельсовета Изобильненского района
Ставропольского края»;

от 18 мая 2017 г. № 35 «Об установлении стоимости услуг по погребению,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории Рождественского сельсовета Изобильненского района
Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                   В.И. КОЗЛОВ